
 

 

 

2017 年 3 月 

No.17-056a(全)※1 

 
 
 

「PD-L1 《HIC 法》」報告遅延のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、標記項目の検査委託先より、検査処理能力を超えた検体数を受託している 

ことから報告遅延が発生している旨の連絡がございました。 

このため、暫くの間（3ヶ月程度）、既にご案内している検査所要日数（7～10日）より、2～3日

程度報告が遅延いたしますことを、取り急ぎご案内する次第です。 

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 
■報告遅延対象項目 

● [2432] PD-L1（22C3）IHC 法 

● [ － ] PD-L1（28-8）IHC 法 
以上 


